przybrzeżnych, wyspiarskich i śródlądowych oraz wspieranie rozwoju 
społeczności rybackich i sektora akwakultury objętego programem Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027 (Dz. U. poz. 2655). 

Ogólna 
pula 
środków 
przeznacz
ona na 
dofinanso
wanie 
projektów  

1 069 084,85 zł  (słownie: jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
osiemdziesiąt cztery złote 85 groszy) 

Regulami
n 
konkursu  

Szczegółowe informacje dotyczące trybu oceny rozpatrywania wniosków o 
dofinansowanie zawarte są w:  

1) rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 
października 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu przyznawania